وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ضرب و شتم معلمان در هفته معلم کار پسندیده‌ای نیست، گفت: البته به من گزارش داده‌اند در آن تجمع عده‌ای غیرمعلم نیز حضور داشتند و شعارهای غیرصنفی می‌دادند که ربطی به معلمان نداشت.

وی در پایان تأکید کرد: از معلمان بازداشتی فقط یک نفر در بازداشت مانده است و بقیه آزاد شدند که ما در حال رایزنی برای آزادی این فرد هستیم.

صفحه ۲

پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۱ رمضان ۱۴۳۹ - ۱۷ مه ۲۰۱۸

شاخص تولید سال گذشته روند بهبود داشت

صفحه ۹

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح؛

آغاز شمارش معکوس برای فروپاشی رژیم صهیونیستی